令和４年１１月１６日

関係 各位

                  社会福祉法人くわの福祉会

                     特別養護老人ホーム おおつき

            施設長 酒井 美香

新型コロナウイルスの感染について（第 4 報）

日頃より、当施設の運営につきまして多大なるご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げ

ます。 １１月３日（木）から発生しております新型コロナウイルス感染症陽性者につきま

して、その後の経過をご報告致します。報告が遅くなり大変申し訳ありません。

１１月３日（木）～１１月９日（水）までの感染者数

    施設職員： ５名

     入所者： １２名

その後、新たに判明した感染者数

１１月１０日（木） 職員１名、陽性判明。

          入所者７名、陽性判明。

   １１月１１日（金） 職員２名、陽性判明。

            入所者１名、陽性判明。

   １１月１２日（土） 入所者１名、陽性判明。

   １１月１３日（日） 職員１名、陽性判明。

入所者２名、陽性判明。

   １１月１４日（月） 入所者１名、陽性判明。

   １１月１５日（火） 入所者１名、陽性判明。

   １１月１６日（水） 職員１名、陽性判明。

感染拡大防止の観点から、保健所と協議の上、ショートステイの受入れ休止期間を 11 月

30 日まで延長させて頂いております。

関係者の皆様には多大なご心配とご迷惑をおかけしますが、今後の状況については追っ

てご報告させて頂きますので、宜しくお願い申し上げます。